

## **Beitrittsformular**

ch trete dem "Förderverein ev. Gemeindezentrum Meyernberg e.V." bei.
Name: Adresse:
E-mail: Tel.:
Mein jährlicher <b>Mitgliedsbeitrag</b> soll betragen (Bitte ankreuzen bzw. ausfüllen!):
<b>( ) € 50,- (Regelbeitrag)</b>
Unterschrift:

Lastschriftmandat auf der Rückseite bitte ebenfalls ausfüllen und unterschreiben

Förderverein evangelisches Gemeindezentrum Meyernberg e.V. Bodenseering 95, 95445 Bayreuth

-Katharina von Bora Kirche-

Gläubiger Identifikationsnummer: DE57FGM00000322923

Mandatsreferenz: FVMG00000 (wird gesondert vergeben)

## SEPA Lastschriftmandat

Wiederkehrende Zahlung X Einmalzahlung																	
Ich ermächtige den Verein "Förderverein evangelisches Gemeindezentrum Meyernberg e.V." Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Verein "Förderverein evangelisches Gemeindezentrum Meyernberg e.V." auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.																	
Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.																	
Vornam	Vorname und Nachname (Kontoinhaber)																
Straße und Hausnummer																	
Postleitzahl und Ort														1			
DE																	
IBAN	т т																
BIC (8 c	der 11 S	tellen															
Ort									Dat	um							
Untersc	Unterschrift																